mel et oleum, in quæ mus in-
 cidisset, adhibita benedictione man-
 ducarent ac biberent. Tractatus iste
 illatus fuit in cœnobium Armenorum
 in Cilicia situm, quod Trazareg ap-
 pellant; cum vero audisset Baran-
 dreas monachos Armenos assidue hunc
 tractatum perlegere et Syris irridere,
 zelo abreptus et mutato habitu, per-
 rexit ad istud Armenorum monaste-
 rium, ibique tanquam unus ex illis
 demoratus, præfati tractatus confuta-
 tionem clanculo conscripsit, Armenis
 illudens quod judaice⁴ conversarentur,
 atque hunc suum tractatum apud ip-
 sos inter eorum libros deposuit.
 Elapso inde aliquo tempore libellum
 repperunt et catholico transmiserunt,
 denunciata ei fraude qua cum ipsis
 Syrus iste usus erat. Catholicus autem
 utrumque tractatum flammis tradidit,
 suum, inquam, et illum Barandreae.

Circa idem tempus obiit Joannes
 episcopus Melitinæ, qui et Elisæus. Erat
 autem tunc ob suam artis scribendi
 et ecclesiasticæ administrationis periti-
 am in cella patriarchæ assiduus
 Basilii Gihonensis, vir astutus a quo
 patriarcha pro simplicitate sua per-

427-428), vel ut vult Abrahamus Ecchellensis apud
 Renaudotium (*Liturg. Orientl.*, t. I, 174, et t. II,
 64) inde a tempore Jacobi Baradaei, pani eucha-
 ristico sal et oleum admiscent, quod faciunt etiam
 Nestoriani, secus vero Coptitæ. Cfr. Assemanus,
Bibl. Orientl., III, pars I, 239-240.

4) Id est, quod ritibus uterentur judaicis. Vo-
 luerit Jacobita Armenis vitio vertere quod in
 sacrificio, more Judæorum, azymum panem adhi-
 berent, præsertim vero quod vinum, a mure pollu-
 tum, ut immundum habent, sicut Judæi qui-
 bus, juxta *Levit.* XI, immundum erat quidquid

tactu animalis immundi, qualis erat mus, pollutum
 erat. Revera inter canones Armenorum in *Maï
 Scriptorum vell. nova collectione*, t. X, editos
 canon 31 qui Nerseti tribuitur prohibet ne Armeni
 vinum a mure fedatum bibant : " qui vinum a mure
 pollutum biberit, quadraginta diebus in pœnitentia
 degat. " — Abusus præterea plures, Judaismum
 redolentes, apud Armenos damnavit synodus
 quini sexta, ut videre est apud Galanum, *Conci-
 liatio ecclesiæ Armenæ cum Romana*, tom. I,
 pp. 206 sqq.

כתבתי . וכל אלה אשר היו
 פתחו פיהם וישלחו אחריו . וכל
 זה אשר עשה עמו ביום ההוא .
 כענין אשר כתבתי לך בענין ההוא .
 וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .
 וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .
 וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .
 וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .
 וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .
 וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .
 וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .
 וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .

tractus fuit in consilium iniquum :
 cum enim ille Melitinæ domi-
 nari cuperet, omnes qui ordinationi
 proponebantur removebat, atque ita
factum est ut Melitina tribus annis
 absque pastore remanserit. Tum Meli-
 tinenses unanimi consensu Rabban
 Josue diaconum, concivem suum, co-
 gnomine Barketreh, scripto patriar-
 chæ proposuerunt; sed Gihonensis
 iste, invidia peresus, effecit ut patriar-
 cha dura anathemata adversus Josuam
 scriberet; cum deinde anathematum
 libellus e suggestu praelectus esset, ac-
 cessit egregius ille senex Rabban Josue
 diaconus, idem, inquam, qui postea
 factus est patriarcha, et dixit quod se
 cuicumque poenæ a beato *patriarcha*
latae submitteret. Atque inde in do-
 mum suam secessit. Quod cum pa-
 triarcha rescivit, ejus humilitatem
 laudavit et illico ei communionis pre-
 ces scripto transmisit. Hinc sedatum
 est Melitinense illud negotium, usque
 ad obitum patriarchæ, *qui contigit*
mense Elul (Septembri) anni 1448
(Chr. 1137) in monasterio Duair, in
 quo sanctum ejus corpus conditum
 fuit. Patriarchali munere functus est
 annos octo, et duodecim ordinavit
 episcopos.

וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .

89. *Post Mar Joannem Maudia-*
num, ATHANASIUS, alio nomine Josue
Bar Ketreh.

וכל אשר עשה עמו . וכל אשר
 עשה עמו . וכל אשר עשה עמו .

Postquam ecclesia nostra ortho-
 doxorum anno uno et tribus mensi-
 bus absque summo pontifice reman-
 sisset, episcopi seniores mutuas ad

. דהז טר סונטעלעך דל סלעמל .
 . סופ זיבדע סע טקל סע זיבדע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .
 . סע זיבדע סע סע זיבדע סע .

invicem litteras scripserunt, solliciti
 de synodo *congreganda*. Quum igitur
 e præsulibus advenissent Gargaren-
 sis¹, Semahanus², Claudianus³, et Gi-
 honensis⁴ qui post patriarchæ obi-
 tum sibi litteras institutionis conscrip-
 serat easque patriarchæ sigillo obsi-
 gnaverat atque ita Melitinæ tyran-
 nice dominatus est. Porro quatuor
 illi seorsum sortes miserunt, ut ipsi
 dixerunt, scriptis Rabban Josue dia-
 coni, Ketreh dicti, et aliorum duorum
 nominibus; cumque nomen istius
 Josue exiisset, eundem duobus ad
 eum ablegatis episcopis ad cœnobium
 Macronæ adduxerunt ac monachus
 habitu induerunt. Interim nuntium ad
 illos delatum est maphrianum adve-
 nisse Amidam, et præfectum eos ro-
 gare ut in civitate ipsius convenirent:
 idcirco episcopi profecti sunt et as-
 sumpto secum electo pervenerunt ad
 cœnobium Cancratæ, ubi illum præ-
 sul Gargarensis presbyterum ordina-
 vit; porro Amidam ingressi sunt,
 atque ibi locum habuit ejusdem con-